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Me Zemer
Kenge Shqip

Flori Mumajesi - Me zemer
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Am
Erdhe papritur sot
Dm
si nje rrufe ne toke
G
perball meje qendro ,
Am                 Dm
si magjinoja dot te mbushja syt me lot
G
te perqafoj me kerkon,
ku ishe zemer dje?!!
prap ndjenja nese ke ,sa vlen per ty nje premtim
nuk di me cfar te them
a do njesoj te jem te fal un ty cdo gabim
se un ty cdo dit te dua me veten e vuaj, dhe jetoj cdo moment se jeten ma ke
ndryshuar 
me zemer ne duar un ketu do te pres ...
ti iken edhe vjen nje pasagjer ne tren asnjeher sdo ndryshoj...
pse duhet te jem un per ty dicka me shum ....
ne jet me ke do jetoj ...
ku ishe zemer dje
prap ndjenja nese ke sa vlen per ty nje premtim
nuk di me cfar te them a do njesoj te jem ?!te fal un ty cdo gabim
se un ty cdo dit te dua me veten e vuaj dhe jetoj cdo moment se jeten ma ke
ndryshuar me 
zemer ne duar un ketu do te pres ...
se un ty cdo dit te dua me veten e vuaj dhe jetoj cdo moment se jeten ma ke
ndryshuar me 
zemer ne duar un ketu do te pres ....
se un ty cdo dit te dua me veten e vuaj dhe jetoj cdo moment se jeten ma ke
ndryshuar me 
zemer ne duar un ketu do te pres ....


